modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et 

Spiritus Sancti. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x men

sis Maii, anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 

83 ANGELUS card. SODANO 
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I I 

Venerabili Dei Servo Secundo Pollo Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Sunt presbyteri in Ecclesia et pro Ec

clesia velut repraesentatio sacramentalis Christi Capitis et Pastoris: cuius 

verba cum auctoritate proclamant, cuius misericordis indulgentiae gestum 
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salutem offerentem imitantur, idque in Baptismate praesertim, in Paeniten

tia, in Eucharistia; eiusdem item exercent dilectionem et sollicitudines, 

usque ad totale sui donum pro grege » (Adhortatio Apostolica postsynodalis, 

Pastores dabo vobis, 15). Haec divini Pastoris imago, sacerdos Secundus 

Pollo fuit. Agricolis parentibus natus in oppidulo, cui nomen Caresanablot 

apud Vercellas, postridie Kalendas Ianuarias anno MCMVIII et biduo post 

baptizatus, iuventam degit pietate et disciplina excultam domestica inter 

saepta aeque ac apud dioecesanum Seminarium. In Eucharistici praesertim 

adoratione sacramenti pleno corde exardescebat. Romae in Pontifìcio Semi

nario Langobardo spiritali in institutione studiisque quadriennium versatus 

est atque doctoris gradum in philosophia et sacra theologia est adeptus. Post 

quae, anno MCMXXXI, XVIII Kalendas Septembres, in paroeciali ecclesia loci 

Sostegno presbyteratus ordine auctus est. Totus subinde alacer in apostolica 

incubuit munera perfungenda, iuvenum potissimum commodo, sibi ex 

oboedientia et fiducia superiorum demandata. Promeruit idcirco de clerico

rum animi moderatione eorumque institutione, et quibus erat promptus in

genio et dilectione, iuvenum curatorem egit qui consociationis ab Actione 

Catholica appellatae participes erant. Christianis moribus fingendis, multis 

exemplo profuit et verbo, divinae summopere ut reconciliationis minister. 

Aliquot etiam menses vicarius fuit oeconomus pagorum Caresanablot et 

Larizzate. Nullam de sacerdotali officio pecuniam accipiens, voluit potius 

« esor animarum » esse, secundum dictum Sanctae Catharinae Senensis ei 

earum, « apostolus esse puritatis et in possessione humilitatis gratiam gra